

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านหนองนกู่ หมู่ที่ 6 ถนนกว้าง 5 เมตร ยาว 534 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,670 ตารางเมตร ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด 60 วัตต์ จำนวน 18 ต้น ตำบลหนองไผ่ อำเภอนาดูน จังหวัดมหาสารคาม
	เทศบาลตำบลหนองไผ่/เทศบาลตำบลหนองไผ่
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างทางเดิม 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ลบ.ม.	3,204.000	12.94	41,459.76	1.3642	17.65	56,559.40
2	2. งานดิน 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,204.000	2.00	6,408.00	1.3642	2.72	8,741.79
3	2.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	120.000	55.40	6,648.00	1.3642	75.57	9,069.20

นครินทร์ จันทศิลป์

17 เมษายน 2569 10:02:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านหนองนกคุ้ม หมู่ที่ 6 ถนนกว้าง 5 เมตร ยาว 534 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,670 ตารางเมตร ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด 60 วัตต์ จำนวน 18 ต้น ตำบลหนองไผ่ อำเภอนาดูน จังหวัดมหาสารคาม
	เทศบาลตำบลหนองไผ่/เทศบาลตำบลหนองไผ่
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	267.000	346.85	92,608.95	1.3642	473.17	126,337.12
5	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	133.500	245.21	32,735.53	1.3642	334.51	44,657.81
6	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,670.000	443.21	1,183,370.70	1.3642	604.62	1,614,354.30
7	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	240.54	6,013.50	1.3642	328.14	8,203.61

นครินทร์ จันทิลป์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านหนองนกคุ้ม หมู่ที่ 6 ถนนกว้าง 5 เมตร ยาว 534 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,670 ตารางเมตร ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด 60 วัตต์ จำนวน 18 ต้น ตำบลหนองไผ่ อำเภอนาดูน จังหวัดมหาสารคาม
	เทศบาลตำบลหนองไผ่/เทศบาลตำบลหนองไผ่
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	240.000	177.31	42,554.40	1.3642	241.88	58,052.71
9	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	534.000	47.81	25,530.54	1.3642	65.22	34,828.76
10	5. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 x 1.00 ม.	ท่อน	20.000	1,241.17	24,823.40	1.3642	1,693.20	33,864.08
11	6. ป้ายโครงการชั่วคราว	ชุด	1.000	500.00	500.00	1.3642	682.10	682.10
12	7. ป้ายโครงการถาวร	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
	8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,152,000.00
รวมราคากลาง								3,151,443.48

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านหนองนกคู่ หมู่ที่ 6 ถนนกว้าง 5 เมตร ยาว 534 เมตร หนา 0.15 เมตร
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,670 ตารางเมตร ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด 60 วัตต์ จำนวน 18 ต้น ตาบลหนองไผ่ อำเภอนาดูน จังหวัดมหาสารคาม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองไผ่/เทศบาลตำบลหนองไผ่

นครินทร์ จันทศิลป์

( นครินทร์ จันทศิลป์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พัชริตา ไชยงาม

( พัชริตา ไชยงาม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เยาวลักษณ์ พัวพันธ์

( เยาวลักษณ์ พัวพันธ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นครินทร์ จันทศิลป์

17 เมษายน 2569